

Mottagare
Regionstyrelsen

Beslut om aktivitet vässa din kommun

Förslag till beslut

- Regionstyrelsen beslutar att enligt upprättad beskrivning vid två tillfällen genomföra "Vässa din kommun" med stöd av Svenskt Näringsliv.
- Regionstyrelsen beslutar att deltagare ska vara regionalt utvecklingsutskott och samhällsbyggnadsberedningen samt de tjänstepersoner som regiondirektören utser.

Sammanfattning

Företagsklimatet på Gotland har under lång tid rankats lågt i olika mätningar och undersökningar. För att förbättra situationen är det avgörande att öka organisationens medvetenhet om näringslivets betydelse. Ett centralt verktyg i detta arbete är Svenskt Näringslivs program "Vässa din kommun".

Ärendebeskrivning

Företagsklimatet på Gotland har sett till olika mätningar och rankingar under många år generellt varit lågt. Flertalet aktiviteter har över tid genomförts för att förbättra resultatet i mätningarna utan påverkan av resultatet mer än marginellt inom några områden.

Utifrån erfarenheter från andra regioner och kommuner i Sverige lyfts bland annat en framgångsfaktor som handlar om behovet att lyfta medvetenheten och kunskaper inom Region Gotland för näringslivets betydelse och myndighetens roll som främjare av näringslivet på Gotland. Ett verktyg för detta är Svenskt Näringslivs workshop "Vässa din kommun". Workshopen riktar sig i första hand till tjänstepersoner men det finns en viktig kompetensmässig vinst i att politiker och tjänstepersoner tar del av och för en gemensam dialog om den kunskap som Svenskt Näringsliv förmedlar. Politiker och tjänstepersoner kan på så sätt tillsammans vara bärare av en gemensam ambition och utvecklingen framåt.

Bedömning

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att genomförande av workshopen "Vässa din kommun" i alla led, skapar gemensam förståelse och utvecklingsambition för att därigenom kunna verka för att det koncernövergripande målet kan bli verkligt.

Beslutsunderlag

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-12-18

Regionstyrelseförvaltningen

Stefan Hollmark
Regiondirektör

Stefan Persson
Regional utvecklingsdirektör

Skickas till

Enheten Hållbar Tillväxt.